

Årsredovisning
för
Antigo Consulting AB
556974-3676

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Engblom, Verkställande direktör
2026-03-16

Styrelsen och verkställande direktören för Antigo Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Antigo Consulting AB är ett konsultbolag inom IT och verksamhetsutveckling. Tjänsteleveransen omfattar ledning och styrning, verksamhetsutveckling och arkitektur samt systemutveckling och test.

Antigo Consulting AB ingår i Antigo-koncernen tillsammans med Antigo Agency AB, Antigo Göteborg AB, Antigo Mälardalen AB och Antigo Sweden AB. Bolaget upplever ett fortsatt intresse från kunder och konsulter, och fokus ligger på att stödja konsulternas yrkesmässiga utveckling och att erbjuda en attraktiv arbetsmiljö.

Verksamheten bygger på värdeorden glädje, enkelhet och stolthet och riktar sig till myndigheter och företag där digitalisering är en prioriterad fråga.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Ägarförhållanden och koncernstruktur

Antigo Consulting AB med dotterbolag, ingår sedan 2024 i NetNordic Group AS (reg.no. 993 037 079), ett norskt bolag med säte i Oslo, Norge. En fusion mellan bolagen planeras att genomföras under andra kvartalet 2026.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	49 043	66 213	78 553	97 395
Resultat efter finansiella poster	3 243	4 991	4 439	2 662
Balansomslutning	15 332	18 312	21 261	32 705
Soliditet (%)	43,3	21,9	52,2	30,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av förändrad bemanning och minskad leveranskapacitet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	3 967 166	4 017 166
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 967 166	-3 967 166	0
Årets resultat			2 618 537	2 618 537
Belopp vid årets utgång	50 000	3 967 166	2 618 537	6 635 703

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 967 166
årets vinst	2 618 537
	6 585 703
disponeras så att i ny räkning överföres	6 585 703
	6 585 703

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		49 043 144	66 212 938
Summa rörelseintäkter		49 043 144	66 212 938
Rörelsekostnader			
Inköp av underkonsulter		-20 887 675	-29 817 766
Övriga externa kostnader		-2 645 831	-4 367 076
Personalkostnader	4	-22 338 103	-27 079 238
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 224	-7 230
Summa rörelsekostnader		-45 878 833	-61 271 310
Rörelseresultat		3 164 311	4 941 628
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68 534	49 618
Räntekostnader och liknande resultatposter		10 518	-26
Summa finansiella poster		79 052	49 592
Resultat efter finansiella poster		3 243 363	4 991 220
Resultat före skatt		3 243 363	4 991 220
Skatter			
Skatt på årets resultat		-624 826	-1 024 054
Årets resultat		2 618 537	3 967 166

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	18 683	25 907
Summa materiella anläggningstillgångar		18 683	25 907
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	709 812	709 812
Andra långfristiga fordringar	7	430 000	585 973
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 139 812	1 295 785
Summa anläggningstillgångar		1 158 495	1 321 692
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 884 223	12 550 905
Fordringar hos koncernföretag		3 958 434	168 028
Övriga fordringar		1 004 651	516 566
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		260 980	624 275
Summa kortfristiga fordringar		11 108 288	13 859 774
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 064 970	3 130 936
Summa kassa och bank		3 064 970	3 130 936
Summa omsättningstillgångar		14 173 258	16 990 710
SUMMA TILLGÅNGAR		15 331 753	18 312 402

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 967 166

0

Årets resultat

2 618 537

3 967 166

Summa fritt eget kapital

6 585 703

3 967 166

Summa eget kapital

6 635 703

4 017 166

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

430 000

585 973

Summa avsättningar

430 000

585 973

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

306 907

183 765

Skulder till koncernföretag

1 588 992

5 673 119

Övriga skulder

2 415 206

1 942 189

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 954 945

5 910 190

Summa kortfristiga skulder

8 266 050

13 709 263

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 331 753

18 312 402

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

En fusion med koncernbolaget NetNordic Sweden AB planeras för andra kvartalet 2026. Fusionsplanen undertecknades 19 januari 2026.

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Kapitalförsäkring pantförskriften för direktpensionsutfästelse	430 000	585 973
	430 000	585 973

Not 4 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	23	30

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 149	36 149
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 149	36 149
Ingående avskrivningar	-10 242	-3 012
Årets avskrivningar	-7 224	-7 230
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 466	-10 242
Utgående redovisat värde	18 683	25 907

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	709 812	709 812
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	709 812	709 812
Utgående redovisat värde	709 812	709 812

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	585 973	723 000
Avgående fordringar	-155 973	-137 027
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	430 000	585 973
Utgående redovisat värde	430 000	585 973

Årsredovisningen beslutades 2026-03-10

Jarl Øverby
Jarl Øverby
Ordförande
2026-03-10

Håkon Thaulow
Håkon Thaulow
2026-03-10

Fredrik Rosman
Fredrik Rosman
2026-03-10

Fredrik Engblom
Fredrik Engblom
Verkställande direktör
2026-03-10

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-11

Olle Kannö
Olle Kannö
Auktoriserad revisor
